

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/03/2023 16:15

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 270884679
34729 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	16/02/2023	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Gleike . - null gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	16/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM	54990	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 600 PANOS - TALGE - TALGE	ROLO	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	-	R\$ 91,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 546,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37
Total Parcial:											6.0	R\$ 546,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG	41561	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1KG - MS PLAST - MS PLAST	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	40 Quilograma	R\$ 800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37
Total Parcial:											40.0	R\$ 800,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	1725	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 38,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
2	MOUSE OPTICO USB COM 2 BOTOES E SCROLL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	35830	-	MOUSE PLASTICO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 29,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
5	PILHA ALCALINA MÃDIA C 1,5V - Unidade	143	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 70,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
6	PINCEL ATOMICO AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	184	-	PINCEL ATOMICO VERDE - JAPAN	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
7	RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)	20415	-	RIBBON CERA PRETO 110X74 - SUPORT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 63,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
9	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	37389	-	TESOURA D-710 - DESART	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 32,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/02/2023 10:37	
											Total Parcial:	48.0	R\$ 254,2000	
Total de Itens da Cotação: 9						Total de Itens Impressos: 6								
											Total Geral:	94.0	R\$ 1.600,2000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geraço de relatrio completo com quebra de pgina